令和５年７月吉日
第44回北信越中学校総合競技大会 水泳競技大会

保護者・観戦者 各位

石川県中学校体育連盟 水泳競技部
部長  布村 一雄

専門委員長  谷内 貴圭

大会を観戦される方へ 駐車場に関する注意事項のお願い

８月４日(金)に金沢プールで開催される石川県水泳競技記録会についてのお願いです。新型コロナウ

ィルス感染症は５月８日から５類感染症に移行し、様々な事柄が緩和されコロナ過以前の状態に戻りつ
つあります。県内の競技会においてもこれまで無観客にて競技会を開催しておりましたが、８月４日
(金)のにおいては有観客の競技会として保護者の皆さんに観戦していただく予定です。

しかし現在、金沢プールを含む城北公園ではサッカースタジアムの建設等で駐車場の確保ができない
状況にあります。このような状況を踏まえ大変申し訳ありませんが、観戦される保護者等の方々に対し
て下記の通り制限を設けさせていたただきますので、厳守いただきますようお願いいたします。

記

1、 観戦にお越しの際は金沢市城北市民運動公園内の駐車場に車を駐車することを禁止とします。
全ての駐車場が駐車できません。また、周辺道路や近隣の店舗などへの迷惑駐車は行わないで
下さい。

2、 お越しの際は、公共交通機関をご利用いただくか、送り迎えをしていただいてください。
3、 選手の送迎に関しては朝・夕方のみ可能とします。
4、 来場者は金沢駅周辺の有料駐車場を利用し、バス・タクシーなどの交通機関を利用し来場する
  などの工夫をしてください。

★JR バス
金沢駅西口 8 番乗り場より「城北市民運動公園」行きに乗車
（乗車時間 約 13 分、運賃 220 円）
始発：金沢駅西口 8:20➡金沢プール前 8:29 着
★最寄り駅から徒歩
IR いしかわ鉄道 東金沢駅から徒歩で約 15 分 ／ 北陸鉄道浅野川線
磯部駅から徒歩で約 15 分

以上 皆様のご理解とご協力を何卒宜しくお願い致します。

西日本 JR バス時刻表（城北運動公園線）
 (西日本ｼﾞｪｲｱｰﾙﾊﾞｽ株式会社 HP)